2. Index actuum publicarum, albo regest ksiąg y w nich spraw, przywilejów, dekretów królewskich do województw czterech: kijowskiego, wołyńskiego, braclawskiego, i czernihowskiego ferowanych y wydanych z kancelariej koronnej. Od roku 1569 do 1673 inclusive. Za staraniem, pracą y kosztem własnym Stefana Kazimierza Hankiewicza. Anno 1573.

3. Registrum actuum ruthenico characterē scriptorum videlicet palatinatus Kijoviae, Volyniae, Braclaviensis et Czernichoviensis. Rzecz stara bez roku.

4. Regest stary bez tytułu, z nadpisem Regni Poloniae. Dokumenta opisane od r. 1553—1645. Na ostatniej karcie: Jako według tego summarjuszu oddane są dokumenta zaswiadczam Cyprianowi Sowiński Kancell. Większej Kor. Metrykant, По сему реестру принялъ Кодежіи Совѣтницъ и Кавалеръ Кирила Јозофовича.

5. Bez tytułu. Napis: Kazackie; od roku 1616—1699. Na ostatniej karcie poświadczenie Sowińskiego i Jozofowicza jak w Nrze 4.

6. Catalogus diplomatum Cancellariatu Nicolai in Prazmow Prazmowski in archivo regni cancellariae maioris, compertarum 1667.

7. Specificatio diplomatum regnum Poloniae ac magnum ducatum Lithuaniae concernentium in archivo litterario Regni Varsaviae sub custodia Stefani Hankiewicz hucusque existentium

in archivo regni Cracoviae in arce asservatorum. Die 22 Mensis Januarii anno domini 1669.

8. Inuentarium omniū privilegiorum, quaecunque in archivo regni in arce cracoviensi continentur per commissarios a S. R. M. et Republica ad revidendum deputatos. Confectum anno domini 1682 <sup>1)</sup>.

9. Series archivorum regni seu compendium pactorum, inscriptionum variarum et transactionum in archivo regni reperibilium conscriptum anno salutis 1730. Cracoviae in thesauro regni. Podpis rosyjski Jozofowicza, jak w Nr. 4.

10. Verificatio munimentorum ex archivo cracoviensi mediante constitutione felicis coronationis anni 1764 ad archivum varsaviense die 9 mensis augusti anno domini 1765 aduكتورum cum inventario anni 1765 diligenter per infrascriptum Metrices regni maioris cancellariae praefectum suprafato anno 1765 peracta. Ex qua comperitur quaedam munimenta de eodem archivo cracoviensi per generosum Zapolski Tribunalum terrae cracoviensis levata esse; quaedam vero nescitur per quem? et quo tempore? elata fuisse. Et nonnulla reperibili in memorato autem Inuentario non annotata et praetermissa fuisse. Quae omnia distinctim sub suis intitutionibus indigitantur. Na ostatniej karcie podpisy Sowińskiego i Jozofowicza, jak w Nr. 4.

11. Index munimentorum et librorum ex archivo cracoviensi anno domini 1765 Varsaviam transportatorum. Ex quibus nonnulla ad archivum thesauri regni tradita, nonnulla quoque circa acta metrices regni reclita sunt.